
V  isst är det härligt att rida ut på vin-
tern. Hästarna frustar, ryttarna ler och 
snön knarrar trivsamt under hästarnas 

hovar. Nästan lika skönt är det att ställa in 
hästen i stallet, göra i ordning den och fodra, 
för att sedan åka hem, krypa upp i soffan 
framför brasan och ta fram det senaste num-
ret av Hästmagazinet. Särskilt detta nummer. 
   Vi bjuder dig på en härlig vinterblandning 
av reportage och faktaartiklar. Vi har besökt 
dressyrstjärnan Jan Brink hemma på den 
prisbelönta gården Tullstorp och visar det för 
dig på ett sätt du kanske aldrig tidigare sett. 
Garanterat spännande och intressant!

FÖR MÅNGA HÄSTMÄNNISKOR är drömmen 
stark om ett yrkesliv med hästar. Tänk att få 
syssla med det man älskar mest här i livet på 
heltid – och kunna göra det med passion varje 
dag! Din dröm kan bli sann – om du vågar 
och vinner. Det fi nns numera massor av bra 
utbildningar inom hästsektorn och man kan 
få de mest skiftande och fantastiska jobb. Vi 
har valt ut några extra intressanta gymnasie- 
och högskoleutbildningar som vi presenterar 
i detta nummer. Du kan också läsa om några 
av de yrken man kan ha tillsammans med våra 
kära fyrfota vänner. 15 sidor om att jobba 
med hästar!

DU FÅR ÄVEN HANDFASTA TIPS som du har 
nytta av i din dagliga ridning. Att sitta ner i 
trav är något som många ryttare har problem 
med, men vi har lösningarna för dig. Här får 
du övningar som hjälper dig att ta kontroll över 
din egen sits och att bli en bättre ryttare.

KÄRLEK OCH HÄSTLIV kan vara en knepig 
kombination som vi visat i vår artikelserie. 
TV-kända Bonde-Susanne har löst det hela 
på ett bra sätt. Hästverksamheten sätter hon i 
centrum och kärleken har hon hittat. Du kan 
läsa mer inne i tidningen.

MÅNGA AV OSS har förstås varit på 15-årsjubi-
lerande Stockholm International Horse Show 
i Globen. Det var en fantastisk hästfest med 
massor av nyheter och spännande inslag. 
Faktum är att man kän-
ner sig stolt över att vara 
hästintresserad när man 
ser den kraft som alla 
underbara människor i 
Hästsverige utvecklar när de arbetar tillsam-
mans för att göra något bra. Globenevene-
manget visar också på den stora bredd som 
fi nns i vår bransch. Du kan läsa mer om de 
fantastiska händelserna i ett stort bildre-
portage. Läs, titta, känn igen dig och längta 
redan nu till nästa stora hästfest, hoppningens 
världscupsfi nal Scandinavium i 23–27 april. 
Tills vidare: Läs Hästmagazinet – och rid ut 
ofta!

Gott Nytt Hästår! 
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